
Från: FBL Diariet Regionstyrelsen <diariet.rs@regionjh.se>
Till: FBL Platina RS <platina@regionjh.se> 
Ärende: VB: Rekommendation om screening med PKU-provet
Datum: 2018-10-03 13:54:53

 
Från: Keller, Lina <Lina.Keller@socialstyrelsen.se> 
Skickat: den 3 oktober 2018 13:33
Till: Stockholms läns landsting <landstinget@sll.se>; region.uppsala@regionuppsala.se;
Landstinget Sörmland <landstinget.sormland@dll.se>; region@regionostergotland.se;
regionen@rjl.se; region@kronoberg.se; Landstinget i Kalmar län
<landstinget@ltkalmar.se>; regiongotland@gotland.se; Landstinget Blekinge
<landstinget.blekinge@ltblekinge.se>; Region Skåne <region@skane.se>;
regionen@regionhalland.se; post@vgregion.se; Landstinget i Värmland <info@liv.se>;
diariet@liv.se; regionen@regionorebrolan.se; region@regionvastmanland.se; Landstinget
Dalarna <landstinget.dalarna@ltdalarna.se>; rg@regiongavleborg.se; Landstinget
Västernorrland <landstinget.vasternorrland@lvn.se>; FBL E-post Region Jämtland
Härjedalen <region@regionjh.se>; Västerbottens läns landsting <landstinget@vll.se>;
regionnorrbotten@norrbotten.se
Ämne: Rekommendation om screening med PKU-provet
 
Idag har Socialstyrelsen publicerat en remissversion av en rekommendation för screening
med PKU-provet.
 
Rekommendation och bedömningsunderlag kan hämtas i denna länk:
http://www.socialstyrelsen.se/publikationer2018/2018-10-4
 
Vi tar tacksamt emot synpunkter på remissversionen fram till den 21 december 2018.
 
Med vänlig hälsning/Lina Keller
 
Lina Keller
Med dr, projektledare
075-247 42 88
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Avdelningen för kunskapsstyrning för hälso- och sjukvården
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Prenumerera på vårt nyhetsbrev

Sveriges kunskapsmyndighet för vård och omsorg
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